
Me rastin e vdekjes se te ndjerit Vesel Kadrolli,
Kryetarit te Shoqates se pare te Egjiptianeve te Kosoves

 

Shoqata e Egjiptianeve Kosovare „Kleopatra“ ne Konstanz-Gjermani, 
ne bashkpunim me Shoqatat tjera Egjiptiane te Kosoves ne Gjermani dhe Zvicer
si dhe me veprimtarin e  Levizjes Egjiptiane Qerim Abazi, 
per nje kohe te shkurter organizoi kete ndihme finaciare, kushtuar familjes se te ndjerit :

a) Nga Shoqata Egjiptianeve Kosovare „Kleopatra“ ne Konstanz:
1. Milazim Alijaj -------------------------- 50 Euro
2. Ekrem Abazi    -------------------------- 50 Euro 
3. Jahir Zymberaj -------------------------- 50 Euro
4. Skender Imeri   -------------------------- 50 Euro
5. Ramadan Iseni  -------------------------- 50 Euro
6. Sahit Mulaj       -------------------------- 50 Euro
                             GJITHSEJT ----------300 Euro

b) Nga Shoqata Egjiptianeve Kosovar ne Albstadt Ebingen:
 1. Murteza Krasniqi ------------------------ 50 Euro 
 2. Elez Krasniqi       ------------------------ 50 Euro
 3. Xhevdet Gavrani   ----------------------- 50 Euro
 4. Gazmend Keasniqi ---------------------- 50 Euro
                             GJITHSEJT ---------- 200 Euro

c) Nga Keshilli Inicues i formimit te Partise se LEK-ut, Gelsenkirchen:
     1. Shemsi Kopili ----------------------------- 30 Euro
     2. Muhamet Salihu --------------------------  30 Euro
     3. Naser Konxheli  --------------------------- 30 Euro
     4. QamilDeliu        --------------------------- 30 Euro 
                                     GJITHSEJT ---------- 120 Euro

d) Nga Shoqata e LEK-ut, Zvicer,
     emrat e te cileve do ti publikojme diteve te ardheshme:
                                     GJITHSEJT ---------- 200 Euro

e) Nga veprimtare e pamvarur Egjiptiane:
     Qerim Abazi -50 Euro,  Ekrem Adiqi - 30 Euro, Agim Ramadani – 30 Euro, 
     Sami Ramadani – 30 Euro, Beqir Berisha – 30 Euro, Elvis Quni – 30 Euro,
      Agim Dibrani – 30 Euro, Hajdar Regjepaj – 30 Euro, Adnan Abazi – 30 Euro,
      Luan Smajli – 30 Euro,  Rrustem Regjepaj  - 30 Euro , Petrit Berisha  - 20 Euro,
      Xhemajl Mustafa – 100 Euro
                                      GJITHSEJT ---------- 470 Euro

      GJITHSEJT a+b+c+d+e = 1290 Euro minus shpenzimet e postes 26 Euro
     Nga kjo shume familjes se te ndjerit iu derguan 1264 Euro.

 

02.08.2012   Konstanz-Gjermani

______________________________________________________________________________________________

Menesi Kodrolli,  Surqin – Beograd,             me daten 05.08.2012
 
Une Menesi djali i Vesel Kodrollit permes kesj faqe po ju tregoj se 1000 euro i kam marr nga Egjiptianet e Gjermanis dhe Zvicres qe i 
dergoj permes postes Qerim Abazi dhe sot me daten 05.08.2012 dita e Diele i pruni Qerim Abazi dhe djali i tij Ekremi edhe 265 euro, 
ku gjithsej jane 1265 euro.

Ju falenderohem nga zemra per kete ndime qe nuk e harruat babain tim, dhe tash e di se babai im paska shok qe e respektojn dhe 
mundimin e tij qe punoi per neve Egjiptianet nuk ia humben.

Pra edhe ni her falemnderit juve te gjitheve qe ndihmuat dhe qe na dhat ngushllime, e dua ta falenderoj edhe shokun e ngusht te babas 
Qerimin per kete ndihme dhe per viziten qe na bani.

Ju pershendes 

Menesi Kodrolli                                                                                                                                                                        


